
Id: XBWSH-ALQCO-XYVOJ-JZQVK-YOSIC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 62/11
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie w składzie: 

- Przewodniczący Komisji - Michał Skotnicki - wicestarosta 

- Stanisława Błażejewska - członek Zarządu Powiatu 

- Tadeusz Kardynał - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

- Barbara Maciejewska - starszy wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty 
w Kielcach 

- Katarzyna Malicka - Pędzik - wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty 
w Kielcach 

- Ewa Kalinowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie 

- Zbigniew Błasiński - prezes Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Staszowie 

- Marek Poniewierka - przewodniczący Międzyszkolnej Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 
w Staszowie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Staszowie. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący 
Zarządu: Andrzej Kruzel
Wicestarosta: Michał Skotnicki
Członek Zarządu: Janusz Bąk
 Stanisława Błażejewska
 Grzegorz Rajca



Id: XBWSH-ALQCO-XYVOJ-JZQVK-YOSIC. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Z dniem 1 października 2011 roku upływa termin, na jaki Pani mgr Annie Kaczmarczyk zostało powierzone stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie. W celu wyłonienia kandydata na dyrektora Poradni 
Psychologiczno -Pedagogicznej w Staszowie na okres 5 lat szkolnych Zarząd Powiatu w Staszowie ogłosił konkurs na 
podstawie art. 36 a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 
z późniejszymi zmianami). 


